Товарищество собственников жилья «Кировское-2»

443035 гор. Самара, ул. Минская, 25. ИНН 6312048986/631201001

Протокол № _2_ внеочередного заседания правления ТСЖ «Кировское-2»

г. Самара                                                                                                            «_26_»  марта   2025 г.

Всего избрано членов правления:  __  17__ чел.

Присутствуют:  __15_ по списку избранных в правление.

Отсутствуют:    __2__ по списку избранных в правление.

(список присутствующих с личными подписями прилагается).

Слушали: Шиманаеву Марину Сергеевну.

Кворум имеется.  Собрание правления ТСЖ «Кировское-2» правомочно принимать решения

по вопросам повестки дня.

Предложено начать  собрание правления, избрав:

председателем собрания Шиманаеву Марину Сергеевну

секретарем собрания Семенову Ольгу Владимировну.

Голосовали «За» единогласно

Повестка дня:

1. Результаты общего собрания

2. Выборы председателя правления ТСЖ «Кировское-2».

 Голосовали «За» единогласно

            По первому вопросу:

Слушали Шиманаеву Марину Сергеевну: напомнила об итогах общего собрания членов

ТСЖ,  проводимом в очно-заочной форме в период с «21» декабря 2024 г. по «28» февраля 2025 г.

Общее собрание считать состоявшимся.

По итогам голосования общего собрания работа ТСЖ «Кировское-2» признана

«Удовлетворительной». Избраны заявленные в члены правления (17 чел.). Избран ревизор.

Утверждены штатное расписание, смета поступлений и затрат на 2025 год. Утвержден план и

финансирование  ремонтных работ общего имущества на 2025 год.

По второму вопросу:

Слушали Холостякова Антона Александровича, который в председатели правления ТСЖ

«Кировское-2»  предложил кандидатуру Кочкиной Ольги Владимировны.

На голосование поставлена кандидатура  Кочкиной Ольги Владимировны.

Голосовали:           «ЗА»                             ___4___

 «ПРОТИВ»              ___10__

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»     ___1____

Слушали Семенову Ольгу Владимировну, которая предложила в председатели правления ТСЖ

«Кировское-2» кандидатуру Свирщевской Елены Геннадьевны.

На голосование поставлена кандидатура  Свирщевской Елены Геннадьевны.

Голосовали:   «ЗА»                             ___10___

 «ПРОТИВ»              ___4____

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»     ___1____

Постановили:

1. Избрать председателем правления ТСЖ «Кировское-2» Свирщевскую Елену Геннадьевну, с

окладом согласно штатному расписанию.

2. Создать комиссию для передачи дел новому председателю ТСЖ «Кировское-2» по акту

приема-передачи в составе:

- Карюхина Светлана Викторовна,

- Шиманаева Марина Сергеевна,

- Чугунова Юлия Евгеньевна.

                              Председатель собрания:   ______________   ____________________
 Подпись        Ф.И.О

                              Секретарь собрания:        ______________   ____________________
 Подпись        Ф.И.О